ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND           Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao bổ sung kế hoạch đầu tư vốn nước ngoài

nguồn ngân sách Trung ương năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2170/QĐ-BKHĐT ngày 31/12/2019 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư trung hạn vốn ngân sách

trung ương giai đoạn 2016 - 2020 từ nguồn dự phòng chung và kế hoạch đầu tư

vốn nước ngoài năm 2019 cho các bộ, ngành và địa phương;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 13/TTr-SKHĐT

ngày 05/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung kế hoạch đầu tư vốn nước ngoài nguồn ngân sách

Trung ương năm 2019 cho 02 danh mục dự án, với tổng số tiền là 59.184 triệu

đồng, cụ thể như sau:

- Tiểu dự án Hệ thống kênh tưới Thượng Sơn: 19.684 triệu đồng;

- Dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Bình Định (WB8): 39.500

triệu đồng.

(chi tiết như Phụ lục đính kèm)

Thời gian giải ngân kế hoạch đầu tư vốn nước ngoài nguồn ngân sách

Trung ương năm 2019 thực hiện theo quy định của Luật Đầu tư công và các Nghị

định hướng dẫn thi hành Luật Đầu tư công.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám

đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh hướng dẫn các đơn vị liên

quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Ban

2

QLDA Nông nghiệp và PTNT và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ KH&ĐT, Bộ TC;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K10.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng

Đơn vị tính: triệu đồng

Tổng số
Trong đó:

NSTW
Tổng số

Trong đó

cấp phát từ

NSTW

TỔNG CỘNG 717.155 86.444 35.796 630.711 563.254 59.184

1 Tiểu dự án Hệ thống kênh tưới Thượng Sơn AFD 2014-2019
1812/QĐ-UBND, ngày

04/6/2014
432.475 71.591 35.796 360.884 360.884 19.684

2
Dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Bình

Định (WB8)
WB 2016-2022

4638/QĐ-BNN-HTQT,

ngày 09/11/2015
284.680 14.853 269.827 202.370 39.500

Giao bổ sung kế

hoạch đầu tư vốn

nước ngoài nguồn

NSTW năm 2019

Thời gian

KC-HT

Vốn đối ứng
Vốn nước ngoài (theo

Hiệp định)

Phụ lục

DANH MỤC DỰ ÁN BỔ SUNG KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ VỐN NƯỚC NGOÀI NGUỒN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số                  /QĐ-UBND ngày                /02/2020 của UBND tỉnh)

STT Danh mục dự án Nhà tài trợ

Quyết định đầu tư

Ghi chúSố quyết định; ngày,

tháng, năm ban hành

TMĐT

Tổng số (tất cả

các nguồn vốn)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T17:33:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T17:33:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T17:33:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T14:28:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T16:45:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T16:48:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Ngọc Thái<phamngocthai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-06T16:50:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-06T17:33:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!